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Δήλω
ση του Ν. 651/1977

   Ο
 κάτω

θι υπογεγραµµένος Γαβριλάκης Ιω
άννης Πολιτικός Μ

ηχανικός Τ.Ε δηλώνω
συµφ

ώ
νω

ς του νόµου 651/77 ότι το παραπλεύρως γεω
τεμάχιο υπό στοιχεία

(1-2-3...25-26-27-1) με εμβαδόν 5718.12 τ.μ ευρίσκεται στην θέση '' Ζαφ
ορά '' εκτός

οικισμου M
ελισουργειό Τ.Κ Καλυδω

νίας Δ.Ε Κολυμβαρίου του δήμου Πλατανιά.
   Είναι κατά παρέκκλιση άρτιο και εφ

όσον προυφ
ίσταται της 31-12-2003, δεν εμπίπτει

στις Διατάξεις της Διεύθυνσης Δασώ
ν και σε λοιπούς περιορισμούς είναι και οικοδομήσιμο

σύμφ
ω

να με τις ισχύουσες Πολεοδομικές Διατάξεις.
  Δεν εμπίπτει στις διατάξεις του Ν.1337/83 και δεν οφ

είλει ειφορές σε γη και χρήμα.
Ο

 Δηλών

A

N

Δ

Ιδιοκτησία Μ
ακράκη Παταγάκη Χριστίνης

Ιδιοκτησία Kνιθάκη Γρηγόριου
του ΝικολάουΙδιοκτησία κληρονόμων

Κουρκουνάκη Μ
ιχαήλ

Ιδιοκτησία Παπαδάκη
Κω

νσταντίνου του Αντωνίου

Ιδιοκτησία Tσιφ
άκη Δημήτριου

του Μ
ιχαήλ

Ιδιοκτησία κληρονόμων
Καλατζάκη Βασίλειου

ΥΠΟ
Μ

ΝΗΜ
Α ΣΥΜΒΟΛΩΝ

Κ
τίσμα

Μ
ανδρότοιχος

Α
ξονας οδού

M
η υλοποιημένο

οριο ιδιοκτησίας

Συρματόπλεγμα

18.03

9.15

8.23

7.82

26.54

10.02

16.88

12.20

6.95

12.60

7.45

9.85

7 .55

44.44

6.35

11.95

14.41

11.28

18.62

6.69

4.97
18.52

4.24

22.53

6.85

E
 (1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,...,21,22,23,24,25,26,27,1) = 5718.12 μ²

Θ
έση ιδιοκτησίας

Aπόσπασμα xάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1: 5000

Δουλεία διόδου

Ιδιοκτησία Tσιφ
άκη Εμμανουήλ

Παρατηρήσεις
1. Τo εμβαδόν προέκυψ

ε από αναλυτική σχέση μεταξύ τω
ν συντεταγμένων των κορυφών

στην εγκάρσια μερκατορική προβολή ΕΓΣΑ'87 στην οποία τίθεται και ο κάναβος του
σχεδίου.
2. Η ιδιοκτησία απέχει από την θάλασσα απόσταση μεγαλύτερη των 800μ.
3. Τα όρια και τα ονόματα τω

ν ομόρω
ν υπέδειχθησαν από τoν Γεω

ργουσάκης Μ
ιχαήλ του

Νικολάου και της Αικατερίνης ο οποίος φ
έρει και την νομική ευθύνη για την ορθότητα

τους. Δεν έγινε έλεγχος τίτλων.
7. Ο

ι συντεταγμένες π
ου αναφ

έρονται στο Τοπ
ογραφ

ικό Διάγραμμα
είναι στο Ε

λληνικό Γεω
δαιτικό Σύστημα Α

ναφ
οράς 1987 (Ε.Γ.Σ.Α. 87). Η

 εξάρτηση απ
ο

το Ε.Γ.Σ.Α. '87 π
ραγματοπ

οιήθηκε με π
αρατηρήσεις κάνοντας χρήση τω

ν σταθμώ
ν του

δικτύου H
E

P
O

S
 της εθνικό κτηματολόγιο και Χαρτογράφηση Α.Ε Για τις μετρήσεις

χρησιμοπ
οιήθηκε γαιω

δαιτικός σταθμός LE
IC

A
 TS02 και G

PS δέκτες PR
O

M
AR

K 500 με
καταγραφ

ή συχνοτήτω
ν L1 και L2 του συστήματος G

PS.
12. Το ακίνητο είναι αδόμητο και δεν βρίσκεται σε περιοχή που έχουν αναρτηθεί δασικοί
χάρτες.

Ο
ροι δόμησης

Προεδρικό διάταγμα 24.04.1985 Φ
ΕΚ 270Δ 31.05.1985 &  Ν.3212 Φ

ΕΚ 308Α/
31-12-2003
Αρτιότητα κατα κανόνα :
1α)  Ελάχιστο εμβαδόν γηπέδου 4000 τ.μ
Ελάχιστο πρόσωπο  25μ σε κοινόχρηστό δρόμο

β) Για γήπεδα που έχουν πρόσωπο σε Διεθνείς, Εθνικές Επαρχιακές, Δημοτικές και
Κοινοτικές οδούς
ω

ς και σε εγκαταλειμένα τμήματά τους και σε σιδηροδρομικές γραμμές
απαιτούνται:
Ελάχιστο πρόσωπο 45 μ.
Ελάχιστο βάθος 50 μ.
Ελάχιστο εμβαδόν 4000 μ2.

Παρεκκλίσεις:
2α) Υφιστάμενα  κατα την 31-12-2003 με ελάχιστο εμβαδόν 4000τ.μ

Εμβαδομέτρηση

5718.12
τ.μ
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